
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IX SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. __1024___del___28/05/2012__ 
 

Registro  Settore  n. _161_  del_24/05/2012_ 
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA  PER SERVIZIO ECONOMATO  -  Trasferimento fondi. 

       
                  ( )  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___28/05/2012_____. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                  Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 
 
 



 
IX   SETTORE    Ambiente-Ecologia  

P.E.G.  ANNO 2012 

Responsabile del Settore : ing. Andrea Ciccarelli 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
Stanziamento di Bilancio compreso nel P.E.G. e relativo al presente atto : 
CAP. 1134/2  Bil. 2012 cod. 1090602        
OGGETTO : IMPEGNO SPESA  PER IL SERVIZIO ECONAMATO – Trasferimento fondi.           
                        

 

Il  Responsabile del  IX Settore  
 

Premesso : 
che questo Settore, al fine di assicurare il regolare funzionamento dei servizi, ha necessità di 

provvedere a piccoli acquisti per forniture di beni e servizi;  
che per le spese di cui sopra occorre trasferire fondi al servizio economato;  

Visto il T.U. degli Enti Locali D. Lgs. 267/2000  
Visto il vigente regolamento di contabilità;  
Visto lo Statuto Comunale;  
Visto l’art. 9 comma 2 del D.L. n.78/2009, convertito in Legge n.102/2009 che prevede che il 
funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare 
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;  
 
Considerato che occorre procedere ad un impegno di spesa in dodicesimi sul relativo capitolo di 
bilancio 2012; 
  

 D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa ,che qui si intendono integralmente riportati: 
 
1. di impegnare la somma di  €  250,00 sul  capitolo di Bilancio 1134 art. 2 cod. 1090602 anno 

2012 : Acquisto beni di consumo;. 
           

2. di trasmettere la presente determinazione,  all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
Il Responsabile del Procedimento 
       Pasquale Cerciello                                                              
                                                                   Il Responsabile del   IX  Settore 

Ing. Andrea Ciccarelli                                                                           
 


